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Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Återredovisning av bidrag till politikerveckan 
Järva 10-18 juni 2017 

Förvaltningens förslag till beslut 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att lägga återredovisningen 

från Global Village för politikerveckan i Järva 10-18 juni 2017 till 

handlingarna. 

 

 

 

 

 

   

Per Kjellander  Ditte Westin 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

   

 

Sammanfattning 

Stadsdelsnämnden beviljade föreningen The Global Village ett 

bidrag om 200 000 enligt § 10 i protokoll den 15 juni 2017. The 

Global Village ska  senast i samband med föreningens bokslut för år 

2017, till nämnden återredovisa hur beviljat bidrag använts. 

 

Föreningen The Global Village har inkommit med två dokument för 

att återredovisa hur de bidrag om 200 000 kronor som föreningen 

fått i bidrag för politikerveckan Järva 10-18 juni 2017. Det ena 

dokumentet är föreningens verksamhetsberättelse för 2017, det 

andra dokumentet är en faktura från företaget Mediatec. I 

verksamhetsberättelsens sista sida finns intäkter och kostnader för 

politikerveckan Järva redovisade. Fakturan från Mediatec avser de 

kostnader som föreningen hade för scen och teknisk utrustning samt 

kostnader för elektriker om 414 375 kronor.  

 

Förvaltningen föreslår att återredovisningen läggs till handlingarna. 
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Bakgrund 

Föreningen The Global Village arrangerade den 10-18 juni 2017 

politikerveckan i Järva på Spånga idrottsplats och ansökte från 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd om ett verksamhetsstöd om 400 000 

kronor. Evenemanget syftade till att skapa bättre förutsättningar för 

de boende i Järvaområdet att engagera sig i politiken och att öka 

valdeltagandet genom att låta de lokala invånarna delta i 

diskussioner med politiker. Förvaltningen var positiv till 

arrangemanget som ligger i linje med stadens mål om att stärka den 

representativa demokratin och öka valdeltagandet i de delar av 

staden där det är lågt.  

 

Förvaltningen tog del av föreningens budget för arrangemanget och 

kunde konstatera att det fanns en potential avseende hyresintäkter 

för tält med uppskattningsvis ett antal hundratusen kronor utöver de 

intäkter som redovisades i ansökan.  

 

Mot bakgrund av detta föreslog förvaltningen att nämnden skulle 

bevilja föreningen ett bidrag om 200 000 kronor. Stadsdelsnämnden 

beviljade föreningen The Global Village ett bidrag om 200 000 

enligt § 10 i protokoll den 15 juni 2017. The Global Village ska  

senast i samband med föreningens bokslut för år 2017, till nämnden 

återredovisa hur beviljat bidrag använts. 

 

Ärendet 

The Global Village har inkommit med redovisning hur beviljat 

bidrag använts. 

Ärendets beredning 

Ärendet är berett vid avdelningen stadsdelsutveckling. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Föreningen The Global Village har inkommit med två dokument för att 

återredovisa hur de bidrag om 200 000 kronor som föreningen fått i 

bidrag för politikerveckan Järva 10-18 juni 2017. I 

verksamhetsberättelsen redovisas intäkterna som uppgick till totalt 

1 049 000 kronor och kostnaderna som uppgick till totalt 1 009 038. 

Kostnader för scen och teknisk utrustning samt kostnader för elektriker 

uppgick till 414 375 kronor. Bidraget från stadsdelsnämnden täckte 

delvis kostnaderna för scen, teknisk utrustning och elektriker. 

 

Förvaltningen föreslår att återredovisningen läggs till handlingarna. 
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Bilagor 

1. Verksamhetsberättelse The Global Village 2017 

2. Faktura från Mediatec 


